
1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 120 318,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Informatyka 120 318,00
72095 Pozostała działalność 120 318,00

dochody majątkowe z tego: 120 318,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja projektu pn. 
"PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach RPO WP na lata 
2007-2013) /§ 6207/

120 318,00

120 318,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 231 184,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Informatyka 147 041,00
72095 Pozostała działalność 147 041,00

wydatki majątkowe,  w tym: 147 041,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                               
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
(realizacja projektu pn. "PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w 
ramach RPO WP na lata 2007-2013")

147 041,00

§ 6057 120 318,00
§ 6059 26 723,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 143,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 143,00

wydatki majątkowe,  w tym: 69 143,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 143,00

§ 6050 69 143,00
90002 Gospodarka odpadami 15 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 15 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

§ 4300 15 000,00

231 184,00

900

OGÓŁEM

Uchwała  Nr XXX/255/2013
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

z dnia 12 lipca 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2013 r. poz. 594/ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240
z póź.zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

§ 1

720

OGÓŁEM

720

1



3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 110 866,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 11 070,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 070,00

wydatki bieżące,  w tym: 11 070,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 070,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 070,00

§ 4300 11 070,00
Administracja publiczna 27 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 27 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00

§ 4270 27 000,00
Oświata i wychowanie 57 796,00

80101 Szkoły podstawowe 34 796,00
wydatki majątkowe,  w tym: 34 796,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (adaptacja pomieszczenia dla potrzeb sanitariatów 
dla oddziałów przedszkolnych w Zespole Szkół w Jasienicy Rosielnej)

34 796,00

§ 6050 34 796,00
80104 Przedszkola 23 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 23 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (modernizacja pieca c.o. wraz z obiegiem ciepłej 
wody w kuchni i łazienkach w budynku Przedszkola w Jasienicy Rosielnej)

23 000,00

§ 6050 23 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
90002 Gospodarka odpadami 15 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 15 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (utworzenie punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na terenie gminy)

15 000,00

§ 6050 15 000,00

110 866,00

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 3

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.
§ 2

OGÓŁEM

801

700

750

900

2


